平成２０年６月２７日

各   位

会 社 名  株  式  会  社  カ ー メ イ ト

（ＵＲＬ http://www.carmate.co.jp）

代表者名 代表取締役会長 兼 社長      村 田  隆 昭

（JASDAQ・コード番号７２９７）

問合せ先 役職・氏名  執行役員 総務・人事担当 坂 尻  一 之

電    話  ０３－５９２６－１２１１（代表）

新 体 制 に 関 す る お 知 ら せ

平成２０年６月２７日開催の当社第４３期定時株主総会並びに取締役会決議により、

平成２０年６月３０日付をもって、下記のとおり取締役、執行役員の担当と監査役を

正式に決定しましたのでお知らせいたします。

記

[平成 20 年 6 月 30 日付]

代表取締役会長兼社長   村田 隆昭

取締役兼専務執行役員 中国事業担当

兼 Ｃ＆ソリューション営業部担当

兼 エールベベカンパニー担当

兼 Ｅ・スポーツカンパニー担当

兼 結城工場担当

松本  猛

取締役兼専務執行役員 技術担当

兼 エクス カンパニープレジデント

兼 開発管理室担当

兼 技術研究所担当

佐久間 清

取締役兼常務執行役員 国内営業統括部長 鈴木 弘一

取締役兼常務執行役員 経営企画室担当

兼 営業推進担当

谷口 克己

取締役兼常務執行役員 海外営業統括部長 小坂 謙次（昇任）

取締役兼常務執行役員 グループ全社財務・経理担当

兼 経理部長

塩沼 忠志（昇任）

【取締役】

取締役兼執行役員 マーケティング担当

兼 アイ カンパニープレジデント

兼 ケミカル開発センター担当

兼 マーケティングＤｉｖ担当

松本 芳行

執行役員 総務・人事担当

兼 情報システム・Ｉ Ｔ担当

坂尻 一之（新任）

執行役員 結城工場長 兼 さがみ野工場長 土屋 和男

執行役員 デザインＤｉｖシニアプロデューサー 大場 幹夫

執行役員 エールベベカンパニーゼネラルマネージャー 中村   忍（新任）

執行役員 アイ カンパニーゼネラルマネージャー 長崎 良夫（新任）

【執行役員】

執行役員 品質保証部長 鈴木  茂（新任）

常勤監査役   沓掛 孝司（新任）

監 査 役   加藤 武仁

【監査役】

監 査 役   稲葉  豊

(注) 監査役加藤武仁、稲葉 豊の２氏は、会社法第２条第１６号に定める社外監査役であり

ます。

        以  上